

**Protokół nr 4/19 z posiedzenia Rady Dzielnicy Czuby
Południowe z dnia 25.06.2019**

**Posiedzenie prowadził przewodniczący Rady Dzielnicy Czuby
Południowe Wiesław Wnuk według następującego porządku obrad:**

- 1.Otwarcie posiedzenia.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Zatwierdzenie protokołu nr3z poprzedniego posiedzenia Rady
Dzielnicy Czuby Południowe.
4. Przedstawienie projektu uchwały Rady Miasta Lublin przez
Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Czuby Południowe Krzysztofa
Wiśniewskiego.
- 5.Sprawy różne ,wolne wnioski ,kwestie organizacyjne.
- 6.Zakończenie obrad.

Ad1.

Obrady otworzył przewodniczący Rady Dzielnicy Czuby Południowe
Wiesław Wnuk. Posiedzenie rozpoczęło się punktualnie o godzinie
18.00.

Ad2.

Przyjęcie porządku obrad odbyło się w obecności 12 radnych , którzy
jednogłośnie zaakceptowali agendę dzisiejszego posiedzenia.

Ad3.

Nastąpiło zatwierdzenie protokołu nr3/19 z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy z dnia 27.05.2019 głosami 12/0/0.

Protokół został przyjęty.

Ad4. Przedstawienie radnym uchwały Rady Miasta Lublin z dnia 24.05.2019 zmieniającej zasady usytuowania i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Lublin oraz ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Czuby Południowe Krzysztof Wiśniewski zapoznał radnych z tą uchwałą w celu zaopiniowania i przedyskutowania tych zmian.

Został przygotowany projekt uchwały Rady Dzielnicy akceptujący zmiany przygotowane przez Radę Miasta Lublin .

Przystąpiono do głosowania . Uchwała została przyjęta głosami 10/0/2

Ad5.

a. Kwestia progów zwalniających przy ul .Szczytowej 17 mieszkańcy sygnalizują problem ich bezpieczeństwa i zwracają się o pomoc do Rady Dzielnicy Czuby Południowe w jego rozwiązaniu. Rada Dzielnicy wystosuje pismo przedstawiające obawy mieszkańców do Zarządu Dróg i Budowy Mostów o podjęcie jak najszybszych działań regulujących tę kwestię.

b. Pismo dewelopera do Rady Dzielnicy z prośbą o zaopiniowanie projektu budowy nowego osiedla na terenie Dzielnicy Czuby Południowe.

c. Przedstawienie Radzie Dzielnicy Czuby Południowe przez spółdzielnię Czuby prośby o przekazanie Radzie Miasta Lublin listy potrzeb i projektów które spółdzielnia chce zrealizować po konsultacji ze swoimi mieszkańcami.

d. Podsumowanie i ocena święta Dzielnicy Czuby Południowe . Serdeczne podziękowanie dla pomysłodawców i organizatorów Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy oraz animatorów z Domu Kultury .

e. Ustalenie terminu następnego posiedzenia .

Odbędzie się 30.07.2019

f. Radny Ryszard Czerwieniec przedstawił kontynuację pomysłu Tanecznych Spotkań Parkowych odbywających się w altance w wąwozie Czuby. Są to spotkania taneczno rekreacyjne dla całej Rodziny.

g. Radna Agata Cholewa przedstawiła projekt budowy instalacji budek lęgowych dla jerzyków . Pomysł spotkał się z powszechną akceptacją wśród członków Rady Dzielnicy.

h. Podziękowanie Radnej Haliny Brzezickiej za projekt „Przestrzeń „myśli o kulturze”

Ad6.

Przewodniczący Rady Dzielnicy Czuby Południowe Wiesław Wnuk o godzinie 20.16 zamyka posiedzenie Rady Dzielnicy Czuby Południowe.